PRESTASI MAHASISWA FKP UNAIR 2016

Tingkat Nasional
No. Nama Mahasiswa

1. Ika Zulkafika Mahmudah
Malinda Kurnia Putri
Fara Farina

2. Sagita Wulan Sari
Achmad Fachri Ali
Ahmad An Naufal

3. Abyan Nur Firdaus

4. | Alfi Rahmawati Mufidah

5. Gali Wulan Sari

6. Lukman Handoyo

7 Ainun Sa’ananiyah

°  Sucowati Dwi Jatis

Lukman Handoyo

8.  Ahmad Putro Pramono
Arman Rosyadio Firmansyah

9 Teguh Dwi Saputro

*  Ika Zulkafika Mahmudah

Emha Rafi Pratama

10. Nopen Trijatmiko
Rahmadanti Nur Fadilla

1 Sucowati Dwi Jatis

* Lailaturohmah Kurniawati

Diah Priyantini

12. Winahyu Dwi Hapsari
Indah Febriana Nila

Prestasi

1000 Penyair Terpilih Nusantara
250 Karya Terpilih Pembukuan Puisi

Bebuku Publisher

Finalis PIMNAS 29 IPB BOGOR

Juara I Lomba Poster Mahasiswa
Keperawatan Universitas Indonesia
Juara 3 Tim Putri Liga Mahasiswa
Badminton Mc¢ Donald’s East Java

Conference 2016

Juara III Tackwondo Senior Putri

Juara 1 Bupati Cup Sidoarjo
Atlet Senior Putri Terbaik

Juara I Lomba Artikel K3 Safety

Competition 2016 Politeknik
Perkapalan Negeri Surabaya

Juara II lomba essay nasional IHEC
(Islamic Health Essay Competition)

FKp UNAIR

Juara | Lomba Karya Tulis Ilmiah Dies

Natalis PKK UPI Bandung

Juara I Airlangga Chemistry on
Weekend HIMAKI FST Universitas

Airlangga
10 Favorite Winners of Poster
Competition on Airlangga

International Students Competition and
International Student Summit 2016
Juara I lomba essay nasional IHEC
(Islamic Health Essay Competition)

FKp UNAIR

Juara III LKTI National Science
Competition of Nursing Universitas

Negeri Jember

Tingkat

Nasional

Nasional

Nasional

Regional

Regional

Nasional

Nasional

Nasional

Nasional

Interasional

Nasional

Nasional



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.
29.
30.

Anjar Ani

Dewi Permata Lestari
Ahmad An Naufal
Lyntar Gendhis Larasati
Anis Fauziah

Lukman Handoyo

Nusrotud Diana
Ni Kadek Dwi Kristiani

Anjar Ani
Retno Dwi Susanti

Annisa Nur Nazmi
Julvainda Eka
Auliasari Siskaningrum
Heri Sasongko
Hamdan Hariawan
Rafika Rosyda
Alwan Revai

Nurul K. N

Novian M. H.

Nur Hidayati

Tuty Alawiyah
Trijati Puspita Lestari

Ika Wahyu Widyah Rufiyanti
Ninik Choirinidah
Abyan Shafly Nur Firdaus

Anjar Ani
Retno Dwi Susanti

Anjar Ani

Ninik Choirinidah

Ika Wahyu Widyah Rufiyanti

Gali Wulansari

NEVO
Risna Nur Pradany
Lady Claudinie

Juara IIT PKM-GT Competition of
Nursing Science FKp UNAIR

Juara I PKM-GT Competition of
Nursing Science FKp UNAIR
Juara II LKTI Health Science

Competition Fakultas [lmu Kesehatan
Universitas Jenderal Soedirman
Juara III lomba essay nasional IHEC
(Islamic Health Essay Competition)
FKp UNAIR

Juara III Literature Review
Competition of Nursing Science FKp
UNAIR

Juara I Literature Review Competition
of Nursing Science FKp UNAIR

Juara II Literature Review Competition
of Nursing Science FKp UNAIR

Juara Il Tim Girls U-26, Junior U-26 ,
dan Pasangan Girls U-26 Kejuaraan
Nasional Bridge 2016

Juara Favorit Desai Poster Creativity in
Original Public Poster Competition,
Nutrition Fair [PB
Juara 2 GTP (Gelar Teknologi Pangan
2016 UPN Veteran Jatim
Pemenang Awarding Night Mahasiswa
Berprestasi Bidik Misi 2016
Juara 2 kejuaraan nasional bridge 2016
kategori Tim Girls U-26
Juara 2 kejuaraan nasional bridge 2016
kategori Beregu Girls U-26
Juara 2 kejuaraan nasional bridge 2016
kategori Pasangan Girls U-26
Juara 3 Kejuaran Nasional Tackwondo
Kategori Senior Putri
Juara 1 Airlangga got talent tangkai
vocal group
Juara 1 Putri Muslimah Malang
Juara 1 Miss Sophie BC Riesa
Surabaya

Nasional

Nasional

Nasional

Nasional

Nasional

Nasional

Nasional

Nasional

Nasional

Nasional
Universitas

Nasional

Nasional

Nasional

Universitas

Regional
Regional
(Surabaya)



31.

32.
33.
34.

35.

36.

37.

38.

39.
40.
41.

42.

Lady Claudinie

Kusnul Chotimah
Rahmadanti Nur Fadillah
Annisa Mufidah

Sucowati Dwi Jatis

Eka Fitriyah Rohmah
Herlyn Afifah Nurwitanti
Imamatul Khoiriyah

Rifgah Fairuz Putri
Winda kusumawardani

Winda kusumawardani

Sucowati Dwi Jatis

Juara 2 semifinalis Miss Sophie Paris

Juara 1 Ners Idol
Juara 2 Ners Idol
Juara 3 Ners Idol
Artikel Terbaik dalam Lomba kasus
Medis
Artikel Terbaik dalam Lomba kasus
Medis
Artikel Terbaik dalam Lomba kasus
Medis
Artikel Terbaik dalam Lomba kasus
Medis
Juara 1 news presenter competition
emtek goes to campus

Juara 1 lomba mc penyiar radio NGB

Juara 1 penyiar radio belajar mc by
onengsugiarto kota malang

Juara 1 Esai Nasional AWF (Al-Qolam

Writivation Festival) Universitas
Pendidikan Indonesi (UPI)

Regional
(Provinsi)

Fakultas
Fakultas
Fakultas

Fakultas
Fakultas
Fakultas
Fakultas

Nasional
Regional

Regional

Nasional



